
                                                              
 
 

DIPARTIMENTO DI PROMOZIONE DELLA SALUTE, MATERNO-
INFANTILE, MEDICINA INTERNA E SPECIALISTICA DI ECCELLENZA 

“G. D’ALESSANDRO” 
Direttore: Prof. Antonio Carroccio 

IL DIRETTORE  
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo emanato con D.R. n. 2644 del 19 

giugno 2012, pubblicato nella G.U.R.I. n. 158 del 09 luglio 2012, modificato con D.R. n. 

2395 del 31 luglio 2013 pubblicato nella G.U.R.I. n. 189 del 13 agosto 2013; con D.R. n. 

847 del 18 marzo 2016 pubblicato nella G.U.R.I. n. 82 del 8 aprile 2016 e in particolare gli 

artt. 10 e 28 comma 3 lett d), e), f); 

VISTI gli artt. 11, 12, 13 e 14 del Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. n. 

3423 del 31.10.2013; 

VISTO il Regolamento per le elezioni emanato con D.R. 402 del 09.02.2015; 

VISTO il bando delle elezioni delle rappresentanze nella Giunta del Dipartimento 

pubblicato all’albo ufficiale di Ateneo con il n. 764 del 04.03.2022; 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento Promise n. 24 del 09.03.2022 con il quale 

si sposta la data delle Elezioni al giorno 21.03.2022 dalle ore 8 alle ore 14.00; 

VISTA la candidatura del Dott. Carmelo Massimo Maida; 

 

                                                                     DECRETA 
 
 
di sostituire nella Commissione elettorale il Dott. Carmelo Massimo Maida con il Prof. Maurizio 
Soresi. 
Il presente decreto sarà oggetto di ratifica nella prossima seduta del Consiglio di Dipartimento. 
 

        Il Direttore 
Prof. Antonio Carroccio 

 

                                                                                                       
 
 
 
 

[Copia conforme] UNPA-183 - Prot. 702-15/03/2022 - Rep. Decreti (AOO Periferiche) n. 27/2022


